



Tlf: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

SB ENGINEERING APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. oktober 2014**

Søren Brorsbøl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SB Engineering ApS Adelvej 4, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 27 55 48 06 Stiftet: 16. januar 2004 Hjemsted: Skovlund Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Søren Brorsbøl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank A/S Torvegade 11 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulent-, rådgivning- og projekteringsvirksomhed, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -246.391 kr., hvilket er utilfredsstillende. Resultatet er bla. påvirket af betydelige udgifter i forbindelse indførelse af ISO 9001 certificering, samt opstart af afdeling i Esbjerg.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.877.569 kr. og en egenkapital på 170.953 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.448.341	3.757
Personaleomkostninger.....	1	-4.500.527	-3.063
Af- og nedskrivninger.....		-231.266	-202
DRIFTSRESULTAT		-283.452	492
Andre finansielle indtægter.....		224	1
Andre finansielle omkostninger.....		-17.664	-17
RESULTAT FØR SKAT		-300.892	476
Skat af årets resultat.....	2	54.501	-121
ÅRETS RESULTAT		-246.391	355
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400
Anvendt af tidligere års overskud.....		-246.391	-45
I ALT		-246.391	355

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		563.277	479
Indretning af lejede lokaler.....		99.327	74
Materielle anlægsaktiver.....	3	662.604	553
ANLÆGSAKTIVER.....		662.604	553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		128.747	781
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		254.042	239
Udskudt skatteaktiv.....		56.000	2
Periodeafgrænsningsposter.....		81.133	60
Tilgodehavender.....		519.922	1.082
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.000	5
Værdipapirer.....		5.000	5
Likvide beholdninger.....		690.043	331
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.214.965	1.418
AKTIVER.....		1.877.569	1.971

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		45.953	292
Forslag til udbytte.....		0	400
EGENKAPITAL.....	4	170.953	817
Leasingforpligtelser.....		126.317	223
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	126.317	223
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	96.197	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		133.130	17
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		31.881	15
Selskabsskat.....		0	125
Anden gæld.....		1.319.091	682
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.580.299	931
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.706.616	1.154
PASSIVER.....		1.877.569	1.971
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	3.867.947	2.607		
Pensioner.....	443.209	339		
Omkostninger til social sikring.....	38.044	25		
Andre personaleomkostninger.....	151.327	92		
	4.500.527	3.063		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	125		
Regulering af udskudt skat.....	-54.501	-4		
	-54.501	121		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2013.....	835.793	191.423		
Tilgang.....	254.837	43.270		
Kostpris 30. juni 2014.....	1.090.630	234.693		
Afskrivninger 1. juli 2013.....	356.645	117.495		
Årets afskrivninger	170.708	17.871		
Afskrivninger 30. juni 2014.....	527.353	135.366		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....	563.277	99.327		
Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der leases: 266.700 kr.				
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	292.344	400.000	817.344
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-246.391		-246.391
Egenkapital 30. juni 2014.....	125.000	45.953	0	170.953

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/7 2013 gæld i alt	30/6 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	314.121	222.514	96.197	0	
	314.121	222.514	96.197	0	
Eventualposter mv.					6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed SB Holding 2008 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab SB Holding 2008 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt skadesløsbrev på 750.000 kr. med virksomhedspant.					